АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «26» ноября 2024 г.
           с. Серебрянское                                          №81
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
Согласно  Федеральному закону от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и положению о порядке проведения публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению  проекта бюджета Серебрянского сельсовета Чулымского района   Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов 16 декабря  2024  года в 16 часов в помещении администрации Серебрянского сельсовета.

2.   Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

- Бирюля С.В.- председатель совета депутатов,

- Романова Н.А..-  специалист администрации Серебрянского сельсовета,

 - Кривошеева Л.Б.- депутат Совета депутатов Серебрянского сельсовета

3. Опубликовать проект   бюджета Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, порядок учета предложений граждан и порядок участия граждан в обсуждении нормативно правового акта в периодическом печатном издании «Серебрянский вестник» и на  официальном сайте администрации Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области в сети Интернет..

4 Контроль об исполнении настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Серебрянского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области                                     А.А Баутин